
Z.0050.128.2020

Zarządzenie Nr 128/2020
Wójta Gminy Gietrzwałd

z dnia 30 września 2020 r.

w  sprawie  uchylenia  Zarządzenia  Nr  1/2008  Wójta  Gminy  Gietrzwałd  z  dnia  
25  stycznia  2008  r.  w  sprawie  ustalenia  stawki  1  m2 powierzchni  do  sprzątania
wykonywanego  w  pomieszczeniach  biurowych  przez  pracowników  zatrudnionych  
w Urzędzie Gminy w Gietrzwałdzie.

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) 

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uchyla się Zarządzenie Nr 1/2008 Wójta Gminy Gietrzwałd z dnia 25 stycznia 2008 r. w sprawie
ustalenia stawki 1 m2 powierzchni do sprzątania, wykonywanego w pomieszczeniach biurowych
przez pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Gietrzwałdzie.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                               Wójt Gminy Gietrzwałd

                                                                                                   /-/ Jan Kasprowicz


